

# MYMYHEYHEY STUDIOS AB

559271-3498

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Elisabeth Henriette Simonsson, Styrelseledamot  
2023-07-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar kläder för andra företags räkning, tex tennis/padelklubbar

I bolaget finns även rörelsen concierge Österlen som hjälper till vid uthyrning av hus, hustillsyn mm

Bolaget har sitt säte i Sankt Olof

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 hade bolaget många vidarefaktureringar från producent till kund. Detta gjorde omsättningen större.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-15 - 2021-12-31
Nettoomsättning	231 313	762 128
Resultat efter finansiella poster	1 995	1 571
Soliditet (%)	29	41

Omsättningen har minskat på grund av färre vidarefakturering från producent till kund.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	1 571	26 571
Balanseras i ny räkning		1 571	-1 571	0
Årets resultat			1 071	1 071
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 571</b>	<b>1 071</b>	<b>27 642</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 571
Årets resultat	1 071
<b>Summa</b>	<b>2 642</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 642
<b>Summa</b>	<b>2 642</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-15 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		231 313	762 128
Övriga rörelseintäkter		0	1 560
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>231 313</b>	<b>763 688</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-42 751	-540 245
Övriga externa kostnader		-58 328	-44 158
Personalkostnader	2	-126 717	-169 636
Övriga rörelsekostnader		-781	-7 939
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-228 577</b>	<b>-761 978</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 736</b>	<b>1 710</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-741	-139
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-741</b>	<b>-139</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 995</b>	<b>1 571</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 995</b>	<b>1 571</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-924	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 071</b>	<b>1 571</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		90 060	56 903
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>90 060</b>	<b>56 903</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 866	8 436
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 866</b>	<b>8 436</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>95 926</b>	<b>65 339</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>95 926</b>	<b>65 339</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 571	0
Årets resultat		1 071	1 571
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 642</b>	<b>1 571</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 642</b>	<b>26 571</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 300	428
Skatteskulder		1 001	0
Övriga skulder		63 983	38 340
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>68 284</b>	<b>38 768</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>95 926</b>	<b>65 339</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

2,0

# Underskrifter

Årsredovisning för MYMYHEYHEY STUDIOS AB, 559271-3498  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Sankt Olof

Jonas Peter Simonsson  
Jonas Peter Simonsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-07-28

Elisabeth Henriette Simonsson  
Elisabeth Henriette Simonsson  
Ordförande  
2023-07-28